[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.06.2015  №  19

             с. Подстепное
	О выдвижении инициативы преобразования  муниципальных образований Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края путем их объединения

В соответствие со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 23 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Подстепновский сельский Совет народных депутатов
                                                         РЕШИЛ:

1. Выдвинуть инициативу преобразования муниципальных образований Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края путем их объединения в муниципальное образование Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Администрации сельсовета.
Глава сельсовета

                                  И.А. Плетнева